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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. szeptember 30-án – 

szerda – du. 14 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó 

termében megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

 

Dani Béla Péter    polgármester  

Gyökös Zoltán   alpolgármester  

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

Harsányi Csaba   képviselő 

Szabóné dr. Végh Annamária  képviselő   

Vass Mária Irén   képviselő 

 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 

Torma Sándorné   jegyzőkönyvvezető 

 

 

Igazoltan távol: Nagy Barnabás képviselő 

 

Meghívottak, vendégek 

 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető 

Seresné Kovács Anna bizottsági tag 

Szalóki János Szabolcs ügyvezető 

 

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – köszönti a megjelenteket, megállapítja, 

hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 6 fő jelen 

van, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

A meghívó 14. pontjában szereplő a Közalapítvány Biharkeresztes Városért „végelszámolás 

alatt” törlésének kezdeményezéséről szóló előterjesztést leveszi a napirendről, a Képviselő-

testület következő ülésén fogja tárgyalni. 

Javasolja, hogy az alábbi napirendi pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata által alapított címekről, 

kitüntetésekről, díjakról és ezek adományozási rendjéről 

  



4. Előterjesztés a BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2021. évi fordulójához való csatlakozásról 

 

5. Előterjesztés az Óvodai Társulás Társulási Megállapodásának módosítására  

 

6. Előterjesztés  a Magyarország 2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi 

LXXI. törvény 3. melléklet I. 9. pontja alapján igényelhető támogatás 

benyújtásáról 

 

7. Előterjesztés a Városi Sportcsarnok és öltöző helyiségei oktatási intézmények 

délutáni sportfoglalkozás céljából történő igénybevételének óradíjáról 

 

8. Előterjesztés magyar nemzeti zászlótartó szett vásárlásáról 

 

9. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyú beszerzéséről   

 

10. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyú beszerzéséről  

 

11. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyú beszerzéséről  

 

12. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyú felújításáról  

 

13. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyú felújításáról    

 

14. Előterjesztés a képviselő-testület, bizottságok tagjainak informatikai eszköz 

juttatásáról 

 

15. Előterjesztés EFOP-1.5.3-16-2017-00024 „Humán szolgáltatás fejlesztése 

Biharkeresztesen és vonzáskörzetében” pályázat keretében megvalósításra kerülő 

rendezvényekről 

 

16. Különfélék 

 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 



 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata által alapított címekről, 

kitüntetésekről, díjakról és ezek adományozási rendjéről 

  

4. Előterjesztés a BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2021. évi fordulójához való csatlakozásról 

 

5. Előterjesztés az Óvodai Társulás Társulási Megállapodásának módosítására  

 

6. Előterjesztés  a Magyarország 2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi 

LXXI. törvény 3. melléklet I. 9. pontja alapján igényelhető támogatás 

benyújtásáról 

 

7. Előterjesztés a Városi Sportcsarnok és öltöző helyiségei oktatási intézmények 

délutáni sportfoglalkozás céljából történő igénybevételének óradíjáról 

 

8. Előterjesztés magyar nemzeti zászlótartó szett vásárlásáról 

 

9. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyú beszerzéséről   

 

10. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyú beszerzéséről  

 

11. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyú beszerzéséről  

 

12. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyú felújításáról  

 

13. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyú felújításáról    

 

14. Előterjesztés a képviselő-testület, bizottságok tagjainak informatikai eszköz 

juttatásáról 

 

15. Előterjesztés EFOP-1.5.3-16-2017-00024 „Humán szolgáltatás fejlesztése 

Biharkeresztesen és vonzáskörzetében” pályázat keretében megvalósításra kerülő 

rendezvényekről 

 

16. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont:   

 

 

 



1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Egy hosszú időszakról szóló előterjesztés készült, melyet a 

képviselők megkaptak. Kéri tegyék fel estleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Tájékoztatásként elmondja, hogy ma van a Magyar Önkormányzatok Napja, valamint e helyről 

is gratulál a testület nevében Bátori Géza Bors polgármesterének újraválasztásához.  

 

Vass Mária képviselő: Népkonyha indul-e és mikor? Az okosváros mit takar? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Biharkeresztesen is lesz népkonyha. A szerződés aláírásra került, 

a helyiség kialakítása megtörtént. Jelenleg a szolgáltató a minisztérium engedélyére vár, melyet 

1500 fő részére igényelt meg. A létszám negyedévente módosítható. Remélhetőleg az 1500 

adag ételből mindenkinek jut, aki igénybe szeretné venni a szolgáltatást.  

A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat koordinálja az okosváros programot. A zöldenergiát 

hasznosítanák a települések igen egyedi megoldással. Mivel a napelem parkok nagyon sok 

hasznos helyet foglalnak el, ezért az a megoldási javaslat, hogy a lakóházak tetejét vennék 

igénybe, ami egy passzív terület és ezek összeköttetésben egymással egy központi rendszerbe 

töltenék fel az áramot. Ez egy lehetőség arra, hogyan lehet egy területtel okosan gazdálkodni.  

 

Vass Mária képviselő: Palánki megyéspüspök úrral és Dénes plébános úrral folytatott 

megbeszélésről kér tájékoztatást. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az egyháznak a jövőjéről volt szó, illetve a központi téma a 

középiskolának a helyzetét érintette. Püspök úr megerősítette, hogy az egyház nem akarja 

átvenni az iskola fenntartói szerepét, az ő feladatuk az evangélium hirdetése. 

 

Vass Mária képviselő: A közúttal kapcsolatos a követező kérdése. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Több kardinális téma volt. A közút szeretné, ha közutak többsége 

önkormányzati tulajdonba kerülne át. Szóba került még a gyalogos átkelőhelyek –zebrák- 

kialakításának kérdése is, ami nehézkes és nem utolsósorban költséges feladat. Ennek a 

témának a megbeszélése egy hosszabb testületi megbeszélést igényel.  

 

Vass Mária képviselő: A város virágosítása a Roma Nemzetiségi Önkormányzat pályázatából 

valósult meg? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Nem a nemzetiségi önkormányzat támogatásából valósult meg. 

A virágosítás a város kezdeményezésére, a város pénzéből, közfoglalkoztatott munkások 

bevonásával történt. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: A vállalkozókkal történt megbeszélésekkel 

kapcsolatban szeretne tájékozódni. 

 

Dani Béla Péter polgármester: A vállalkozók újabb ötlettel, javaslattal helyet keresnek, bővíteni 

szeretnének. Szerencsére érdeklődőben nincs hiány, inkább a terület kevés. 



Ehhez a témához is kapcsolódhat, különfélékben szerette volna a testületet tájékoztatni a 

Rozsdaövezeti besorolásról. Ami azt jelenti, hogy a településen ki lehet jelölni ilyen övezeteket 

és aki ott építkezésnél csak 5 % ÁFA-t kell fizetnie. A rozsdaövezeti terület több részből is 

állhat, nem kell egybefüggőnek lennie. Kéri a képviselőket, hogy gondolkozzanak és tegyenek 

javaslatot ezzel kapcsolatban.  

 

Mivel a képviselők részéről kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri, szavazzanak egyetértenek-

e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló 

jelentést. 

Felelős:       Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    2020. szeptember 30. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 88/2020. (IX. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről szóló jelentést. 

 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    2020. szeptember 30. 

 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri, mondják el 

véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Ismerteti az előterjesztést, az önkormányzat 

pénzügyi helyzete továbbra is stabil. A bevételeknél már látható, hogy nem fog annyi befolyni, 

mint ami tervben szerepel. A helyi iparűzési adó folyamatosan monitoring alatt van.  Évelején 

már utalás történt arra, hogy az egészségügyi vészhelyzet miatt visszaesés lesz várható. Ez már 

most is látszik, attól függetlenül, hogy még a 2019. évi bevallások érkeznek be. Az intézmények 

pénzügyi helyzete is stabil, a művelődési ház szolgáltatásokat ebben az évben nem nagyon 

tudott nyújtani, az ő bevételei kiestek. A szállítói számlák továbbra is kiegyenlítésre kerültek. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Örül, hogy a város pénzügyi helyzete továbbra is stabil, mert ez 

elengedhetetlen a jó működéséhez. Mivel a képviselők részéről kérdés, észrevétel nem merült 

fel, kéri, szavazzanak egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő Testülete a város 2020. augusztus havi 

pénzügyi helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 



Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 89/2020. (IX. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő Testülete a város 2020. augusztus havi 

pénzügyi helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

3. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata által alapított címekről, 

kitüntetésekről, díjakról és ezek adományozási rendjéről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a bizottságok 

tárgyalták, kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk együttes ülésen tárgyalta 

az előterjesztést és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a címekről, kitüntetésekről, 

díjakról és ezek adományozási rendjéről szóló rendeletet. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság is javasolja a testületnek 

rendelet elfogadását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a 

Biharkeresztes Város Önkormányzata által alapított címekről, kitüntetésekről, díjakról és ezek 

adományozási rendjéről szóló önkormányzati rendelet elfogadásával. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 1 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2020. (X. 1.) önkormányzati rendelete 

Biharkeresztes Város Önkormányzata által alapított 

címekről, kitüntetésekről, díjakról és ezek adományozási rendjéről  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország címerének és 

zászlajának használatáról, valamint az állami kitüntetésekről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. 

§ (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Biharkeresztes Város Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 22/2019. (X. 31.) önkormányzati rendelet 34. § 

(1) bekezdés e) pontjában és a 41. § (4) bekezdés e) pontjában biztosított véleményezési 

jogkörében eljáró Biharkeresztes Város Önkormányzata Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési 

Bizottsága és az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága véleményének 



kikérésével Biharkeresztes Város Önkormányzata által alapított címekről, kitüntetésekről, 

díjakról és ezek adományozási rendjéről a következőket rendeli el: 

1. § 

Biharkeresztes Város Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) attól a céltól vezérelve, 

hogy a helyi közösség szolgálatában kiemelkedő érdemeket szerzett személyeket, 

közösségeket, intézményeket, szervezeteket méltó elismerésben részesíthesse, valamint 

személyüket és cselekedeteiket megfelelőképpen értékelve állíthassa példaként a jelen és az 

utókor elé Biharkeresztes Város Díszpolgára címet, Pro Urbe Biharkeresztes Díjat, Szent 

László-díjat, Biharkeresztes Város Sportjáért Díjat, Biharkeresztes Város Oktatásáért Díjat, Pro 

Cultura Díjat, Aszklépiosz-díjat, Város Kulcsa Díjat, Biharkeresztes Díjat és Segítő Kezek 

Díjat, valamint A Képviselő-testület Elismerő Oklevele kitüntetést alapít. 

 

Biharkeresztes Város Díszpolgára cím 

2. §  

 

(1) Biharkeresztes Város Díszpolgára cím adományozható annak a magyar vagy külföldi 

állampolgárnak, aki valamely kiemelkedően jelentős munkájával vagy egész életművével mind 

a városon belül, mind pedig országosan vagy nemzetközi viszonylatban olyan általános 

elismerést szerzett, amely hozzájárult a város jó hírnevének öregbítéséhez, továbbá 

példamutató emberi magatartása miatt egyébként köztiszteletben áll.  

 

(2) Évente legfeljebb egy díszpolgári cím adományozható, de a Képviselő-testület dönthet 

úgy is, hogy az adott évben nem ad ki díszpolgári címet.  

 

(3) A díszpolgári címmel külön erre a célra készített díszoklevél és bruttó 250.000 forint 

összegű pénzbeli juttatás jár.  

 

(4) Díszpolgári címre javaslatot a polgármester és a települési képviselő tehet a rendelet 1. 

számú melléklete szerinti adatlap kitöltésével.  

 

(5) Az elismerés odaítélése a képviselő-testület joga.  

 

(6) A cím adományozására javaslatot tenni a képviselő-testület által meghatározott időpontig 

lehet. 

 

(7) A képviselő-testület az elismerés odaítéléséről a megválasztott képviselők több mint a 

felének szavazatával dönt.  

 

(8) A díszpolgári cím a Város Napja rendezvénysorozat keretében rendezett ünnepségen kerül 

átadásra.  

 

(9) A város díszpolgára az adományozástól kezdve viselheti a kitüntető címet, valamint élvezi 

azokat a kiváltságokat, amelyek e rendelet szerint a díszpolgárokat megilletik.  

 

(10) A város díszpolgára: 

 

a) tanácskozási joggal részt vehet a képviselő-testület ülésein, 



b) az önkormányzat által rendezett minden ünnepségre hivatalos, és a lehetőségek szerint 

ezeken megkülönböztetett hely illeti meg.  

 

(11) Az elismerésben részesített személyekről a jegyző nyilvántartást vezet.  

 

 

 

Pro Urbe Biharkeresztes Díj 

3. §  

 

(1) Pro Urbe Biharkeresztes Díj adományozható azoknak a személyeknek, közösségeknek, 

intézményeknek, szervezeteknek, akik/amelyek tartósan kiemelkedő tudományos, művészeti, 

közéleti munkásságukkal, az egészségügy-szociális, az oktatás-nevelés, közművelődés, sport, 

közbiztonság, a gazdaság területén kifejtett tevékenységükkel a város fejlődéséhez, jó híre 

növeléséhez hozzájárultak.  

 

(2) Évente legfeljebb egy Pro Urbe Biharkeresztes Díj adományozható, de a Képviselő-testület 

dönthet úgy is, hogy az adott évben nem ad ki Pro Urbe Biharkeresztes Díjat.  

 

(3) A kitüntetett a díjjal pénzjutalomban részesül, melynek összege: bruttó 150.000 Ft.  

 

(4) A Pro Urbe Biharkeresztes Díj plakettből, és oklevélből áll.  

 

(5) Az oklevél tartalmazza az adományozó megnevezését, a képviselő-testületi határozat 

számát, a Pro Urbe Díjban részesített nevét, az adományozás jogcímét, az adományozás 

időpontját, a polgármester és a jegyző aláírását, valamint az önkormányzat hivatalos 

bélyegzőjének lenyomatát.  

 

(6) Pro Urbe Biharkeresztes Díjra javaslatot a polgármester és a települési képviselő tehet a 

rendelet 1. számú melléklete szerinti adatlap kitöltésével.   

 

(7) A díj odaítélése a képviselő-testület joga.  

 

(8) A díj adományozására javaslatot tenni a képviselő-testület által meghatározott időpontig 

lehet. 

 

(9) A képviselő-testület az elismerés odaítéléséről a megválasztott képviselők több mint a 

felének szavazatával dönt.  

 

(10) A Pro Urbe Biharkeresztes Díj átadása ünnepélyes keretek között általában a Város Napja 

rendezvénysorozat keretében történik, de sor kerülhet a kitüntetett személy életének jelentős 

eseményén is.  

 

(11) A díjazott személyekről a jegyző nyilvántartást vezet. 

 

A város által alapított egyéb díjak 

4. § 



 

(1) Szent László-díj adományozható azoknak a személyeknek, közösségeknek, szervezeteknek, 

intézményeknek, akik/amelyek tartósan kiemelkedő a közbiztonság, rendvédelem, 

határvédelem, polgári védelem és a polgárőrség területén kifejtett tevékenységükkel a 

biztonságos életkörülmények megteremtéséhez és fenntartásához hozzájárultak.  

 

(2) Biharkeresztes Város Sportjáért Díj adományozható azoknak a személyeknek, 

közösségeknek szervezeteknek, akik/amelyek tartósan kiemelkedő sporttevékenységükkel a 

város sportéletének erősítéséhez, a sportolás népszerűsítéséhez hozzájárultak.  

 

(3) Biharkeresztes Város Oktatásáért Díj adományozható azoknak a személyeknek, 

közösségeknek, szervezeteknek, intézményeknek, akik/amelyek tartósan kiemelkedő 

pedagógiai munkásságukkal a város oktatásának, nevelésének erősítéséhez a 0-18 éves 

korosztály körében hozzájárultak bölcsődei, óvodai, általános és középiskolai, valamint 

művészetoktatás területén.  

 

(4) Pro Cultura Díj adományozható azoknak a személyeknek, közösségeknek szervezeteknek, 

intézményeknek, akik/amelyek tartósan kiemelkedő kulturális tevékenységet végeznek a város 

kulturális életének erősítéséhez, a kultúra közvetítéséhez hozzájárultak.  

 

(5) Aszklépiosz-díj adományozható azoknak a személyeknek, szervezeteknek, közösségeknek, 

intézményeknek, akik/amelyek tartósan kiemelkedő tevékenységet végeznek az egészségügy 

területén, a prevenció, az egészséges életmód, a betegellátás, a gyógyszerészet területén.  

 

(6) Város Kulcsa Díj adományozható azoknak a személyeknek, közösségeknek, 

szervezeteknek, intézményeknek, akik/amelyek tartósan kiemelkedő tevékenységet végeznek a 

közigazgatás területén, a város közigazgatási szerepének erősítéséhez hozzájárultak.  

 

(7) Biharkeresztes Díj adományozható azoknak a vállalkozóknak, vállalkozásoknak, 

akik/amelyek tartósan kiemelkedő gazdasági tevékenységet végeznek, vállalkozást alapítottak, 

vezetnek, menedzselnek, hozzájárulva a foglalkoztatás növeléséhez, a város gazdasági 

potenciáljának erősítéséhez.  

 

(8) Segítő Kezek Díj adományozható azon szociális és gyámügyi területen dolgozóknak, akik 

huzamosabb időn keresztül kiemelkedő és színvonalas munkát végeztek ezen a területen, ide 

értve a Biztos Kezdet Gyerekház és a Közösségi Ház munkatársait is. 

 

A város által alapított egyéb díjak adományozási rendje  

5. § 

 

(1) Évente legfeljebb kettő város által alapított egyéb díj adományozható, de a Képviselő-

testület dönthet úgy is, hogy az adott évben csak egy díjat ad ki, vagy egyet sem.  

 

(2) A város által alapított díjak díszoklevélből és pénzjutalomból állnak.  

 

(3) Az oklevél tartalmazza az adományozó megnevezését, a képviselő-testületi határozat 

számát, a díjban részesített nevét, az adományozás jogcímét, az adományozás időpontját, a 



polgármester és a jegyző aláírását, valamint az önkormányzat hivatalos bélyegzőjének 

lenyomatát. 

 

(4) A kitüntetett a díjjal pénzjutalomban is részesül, melynek összege: bruttó 100.000 Ft.  

 

(5) A város által alapított egyéb díjakra javaslatot a polgármester és a települési képviselő tehet 

a rendelet 2. számú melléklete szerinti adatlap kitöltésével.   

 

(6) A díjak odaítélése a képviselő-testület joga.  

 

(7) A díjak adományozására javaslatot tenni a képviselő-testület által meghatározott időpontig 

lehet. 

 

(8) A képviselő-testület az elismerések odaítéléséről a megválasztott képviselők több mint a 

felének szavazatával dönt.  

 

(9) A város által alapított egyéb díjak átadása ünnepélyes keretek között általában a Város Napja 

rendezvénysorozat keretében történik, de sor kerülhet a kitüntetett személy életének jelentős 

eseményén is.  

 

(10) A díjazott személyekről a jegyző nyilvántartást vezet.  

 

A Képviselő-testület Elismerő Oklevele kitüntetés  

6. §  

 

(1) Az oklevél adományozható azoknak a személyeknek, közösségeknek, szervezeteknek, 

intézményeknek, akik/amelyek huzamos ideig tartó tevékenységükkel a város lakosságának 

elismerését, tiszteletét kivívták.  

 

(2) Évente legfeljebb egy A Képviselő-testület Elismerő Oklevele kitüntetés adományozható, 

de a Képviselő-testület dönthet úgy is, hogy az adott évben nem ad ki A Képviselő-testület 

Elismerő Oklevele kitüntetést.  

 

(3) A kitüntetés díszoklevélből és pénzjutalomból áll. 

 

(4) Az oklevél tartalmazza az adományozó megnevezését, a képviselő-testületi határozat 

számát, a díjban részesített nevét, az adományozás jogcímét, az adományozás időpontját, a 

polgármester és a jegyző aláírását, valamint az önkormányzat hivatalos bélyegzőjének 

lenyomatát. 

 

(5) A kitüntetett a kitüntetéssel pénzjutalomban részesül, melynek összege: bruttó 50.000 Ft.  

 

(6) A Képviselő-testület Elismerő Oklevele kitüntetésre javaslatot a polgármester és a települési 

képviselő tehet a rendelet 3. számú melléklete szerinti adatlap kitöltésével.   

 

(7) A kitüntetés odaítélése a képviselő-testület joga.  

 



(8) A kitüntetés adományozására javaslatot tenni a képviselő-testület által meghatározott 

időpontig lehet. 

 

(9) A képviselő-testület az elismerés odaítéléséről a megválasztott képviselők több mint a 

felének szavazatával dönt.  

 

(10) A Képviselő-testület Elismerő Oklevele kitüntetés átadása ünnepélyes keretek között 

általában a Város Napja rendezvénysorozat keretében történik, de sor kerülhet a kitüntetett 

személy életének jelentős eseményén is.  

 

(11) A kitüntetett személyekről a jegyző nyilvántartást vezet.  

 

Záró rendelkezések és hatálybalépés  

7. §  

(1) A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Biharkeresztes Város 

Önkormányzat Képviselő-testületének Biharkeresztes Város Önkormányzata által alapított 

címekről, kitüntetésekről, díjakról és ezek adományozási rendjéről szóló 6/2011. (IV.06) számú 

önkormányzati rendelete. 

 

 

 

 Dani Béla Péter sk. Dr. Köstner Dávid sk. 

 polgármester jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2020. október 1. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 

 



1. számú melléklet a 13/2020. (X. 1.) számú önkormányzati rendelethez 

 

 

 

JAVASLAT BIHARKERESZTES VÁROSI KITÜNTETÉS ADOMÁNYOZÁSÁRA  

A városi kitüntetésre javasolt személy, közösség, szervezet  

- neve  

- adatai  

 

 

A javasolt városi kitüntetés megnevezése  
Biharkeresztes Város Díszpolgára cím  

Pro Urbe Biharkeresztes díj  

 

A javasolt személy, közösség, szervezet Biharkeresztes városáért végzett 

(az alaptevékenységét meghaladó) kiemelkedő munkásságának részletes 

ismertetése  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A javaslattevő(k) megnevezése, aláírása(i)  
(dátum)  

 

 

 

 



2. számú melléklet a 13/2020. (X. 1.) számú önkormányzati rendelethez: 

 

JAVASLAT  A VÁROS ÁLTAL ALAPÍTOTT EGYÉB DÍJAK ADOMÁNYOZÁSÁRA  

A város által alapított egyéb díjra javasolt személy, közösség, szervezet  

- neve  

- adatai  

 

 

A javasolt város által alapított egyéb díj megnevezése  

Szent László-díj  

Biharkeresztes Város Sportjáért Díj   
Biharkeresztes Város Oktatásáért Díj 

Pro Cultura Díj 

Aszklépiosz-díj 

Város Kulcsa Díj 

Biharkeresztes Díj 

Segítő Kezek Díj 

 

A javasolt személy, közösség, szervezet adott területen végzett (az 

alaptevékenységét meghaladó) kiemelkedő munkásságának, 

tevékenységének részletes ismertetése  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A javaslattevő(k) megnevezése, aláírása(i)  
(dátum)  

 

 

 



3. számú melléklet a 13/2020. (X. 1.) számú önkormányzati rendelethez: 

 
 

  

 

 

 

 

 

JAVASLAT A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELISMERŐ OKLEVELE KITÜNTETÉS ADOMÁNYOZÁSÁRA  

A Képviselő-testület Elismerő Oklevele kitüntetésre javasolt személy, 

közösség, szervezet, intézmény  

- neve  

- adatai  

 

 

A javasolt személy, közösség, szervezet, intézmény kiemelkedő, lakosság 

elismerését kivívó tevékenységének részletes ismertetése  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A javaslattevő(k) megnevezése, aláírása(i)  
(dátum)  

 

 

 

 



4. Előterjesztés a BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2021. évi fordulójához való csatlakozásról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Bizottság tárgyalta az előterjesztést és támogatja az 

ösztöndíjrendszer 2021. évi fordulójához történő csatlakozást. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Elmondta, hogy az önkormányzat 2003. évtől csatlakozik a 

Bursa Hungarica ösztöndíjrendszerhez. Örül annak, hogy a van lehetőség a felsőoktatásban 

tanuló helyi lakosok támogatására. Irodavezető asszony készítette az előterjesztést. 

 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető: November 5-ig van lehetőség a pályázatok 

benyújtására. Minden ezzel kapcsolatos információ megtalálható lesz a város honlapján. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „A BURSA 

HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2021. évi fordulójához való 

csatlakozásról” tárgyú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

1. 

Biharkeresztes Város Önkormányzata csatlakozik a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2021. évi fordulójához, és elfogadja a határozat 1. számú 

mellékletét képező Általános Szerződési Feltételeket. 

 

2. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a határozat 2. számú mellékletét 

képező „Nyilatkozat a csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis használatáról” 

elnevezésű dokumentumot az Önkormányzat nevében aláírja. 

 

3. 

A Képviselő-testület a Polgármester útján utasítja az Önkormányzati és Hatósági Iroda 

vezetőjét, hogy a határidők figyelembevételével a nyilatkozatot juttassa el az Emberi Erőforrás 

Támogatáskezelő részére. 

Felelős:    Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetője 

Határidő:   2020. október 1. 

 

4. 

A Képviselő-testület a Polgármester útján utasítja az Önkormányzati és Hatósági Iroda 

vezetőjét, hogy a megadott határidők figyelembevételével gondoskodjon az A és B típusú 

pályázat kiírásáról. 

Felelős:   Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetője 

Határidő:   2020. október 5. 

 

5.  

A Képviselő – testület a Polgármester útján utasítja az Önkormányzati és Hatósági Irodát, hogy 

a határozat 3. számú mellékletben foglalt határidők figyelembevételével gondoskodjanak a 

pályáztatás lebonyolításáról. 

 



Felelős:   Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetője 

Határidő:  folyamatos 

 

6. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési 

Bizottság javaslata alapján – terjessze a képviselő-testület elé a keretösszeg felosztásáról és a 

támogatott hallgatók számáról szól előterjesztést. A támogatások odaítéléséről a képviselő-

testület dönt. A képviselő-testület az egy főre eső támogatási összeget 5000 Ft /hó/fő-ben 

határozza meg. 

Felelős:  polgármester 

Határidő: 2020. december 4. 

 

7. 

A Képviselő-testület a Polgármester útján utasítja a Pénzügyi Iroda vezetőjét, hogy az 

önkormányzati támogatások átutalásáról a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázat 2021. évi fordulójának Általános Szerződési Feltételeiről szóló rendelkezés 

19. §-ában meghatározott határidőig gondoskodjon. 

Felelős:  Pénzügyi Iroda 

Határidő:  2021. január 31. és 2021. augusztus 31. 

 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 90/2020. (IX. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „A BURSA 

HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2021. évi fordulójához 

való csatlakozásról” tárgyú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. 

Biharkeresztes Város Önkormányzata csatlakozik a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2021. évi fordulójához, és elfogadja a határozat 1. 

számú mellékletét képező Általános Szerződési Feltételeket. 

 

2. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a határozat 2. számú 

mellékletét képező „Nyilatkozat a csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis 

használatáról” elnevezésű dokumentumot az Önkormányzat nevében aláírja. 

 

3. 

A Képviselő-testület a Polgármester útján utasítja az Önkormányzati és Hatósági Iroda 

vezetőjét, hogy a határidők figyelembevételével a nyilatkozatot juttassa el az Emberi 

Erőforrás Támogatáskezelő részére. 

 

Felelős:  Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetője 

Határidő:   2020. október 1. 

 

 



4. 

A Képviselő-testület a Polgármester útján utasítja az Önkormányzati és Hatósági Iroda 

vezetőjét, hogy a megadott határidők figyelembevételével gondoskodjon az A és B 

típusú pályázat kiírásáról. 

 

Felelős:  Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetője 

Határidő:   2020. október 5. 

 

5.  

A Képviselő – testület a Polgármester útján utasítja az Önkormányzati és Hatósági 

Irodát, hogy a határozat 3. számú mellékletben foglalt határidők figyelembevételével 

gondoskodjanak a pályáztatás lebonyolításáról. 

 

Felelős:  Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetője 

Határidő:  folyamatos 

 

6. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottság javaslata alapján – terjessze a képviselő-testület elé a 

keretösszeg felosztásáról és a támogatott hallgatók számáról szól előterjesztést. A 

támogatások odaítéléséről a képviselő-testület dönt. A képviselő-testület az egy főre eső 

támogatási összeget 5000 Ft /hó/fő-ben határozza meg. 

 

Felelős:  polgármester 

Határidő: 2020. december 4. 

 

7. 

A Képviselő-testület a Polgármester útján utasítja a Pénzügyi Iroda vezetőjét, hogy az 

önkormányzati támogatások átutalásáról a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2021. évi fordulójának Általános Szerződési 

Feltételeiről szóló rendelkezés 19. §-ában meghatározott határidőig gondoskodjon. 

 

Felelős:  Pénzügyi Iroda 

Határidő:  2021. január 31. és 2021. augusztus 31. 

 

 

 

5. Előterjesztés az Óvodai Társulás Társulási Megállapodásának módosítására  

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság tárgyalta a 

napirendet, az Óvodai Társulás Társulási Megállapodásának módosítását elfogadásra 

javasolják. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság is elfogadásra javasolja a 

megállapodás módosítását. 

 



Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető: Intézményvezető asszony felé kérés érkezett más 

településekről a bölcsődei ellátás igénybevételére. Az igény akkor teljesíthető, amennyiben a 

bölcsőde rendelkezik szabad kapacitással, illetve az óvodai ellátáshoz hasonlóan bővítésre kerül 

a működési területe. Ehhez szükséges a társulási megállapodás 3. pontjának módosítása. 

 

Dani Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Óvodai Társulás módosító és 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását jóváhagyja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 91/2020. (IX. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Óvodai Társulás módosító 

és módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását jóváhagyja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

6. Előterjesztés  a Magyarország 2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi 

LXXI. törvény 3. melléklet I. 9. pontja alapján igényelhető támogatás 

benyújtásáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Bizottság tárgyalta az előterjesztést és a támogatás 

benyújtását javasolják. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Ebben az évben ez már a második forduló. Az előző támogatás 

megérkezett, kb. 2,5 millió forint nagyságú támogatási igényből 2 millió forintot kapott az 

önkormányzat. Ez az arány nagyon jónak mondható. Remélhetőleg a most benyújtani kívánt 

4.887.527 Ft összegű támogatási igény is hasonlóan jó arányban teljesül. 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Erősen be van korlátozva, hogy mire nyújtható be 

az igény. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 



Biharkeresztes Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Magyarország 2020. évi 

központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény 3. melléklet I. 9. pontja alapján 2020. 

szeptember hónapban támogatási igényt nyújt be rendkívüli önkormányzati támogatásra 

vonatkozóan 4.887.527 Ft összegben. 

 

Megbízza a polgármestert, hogy az önkormányzat támogatási igényét nyújtsa be. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2020. szeptember 30. a pályázat benyújtására 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 92/2020. (IX. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Magyarország 2020. évi 

központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény 3. melléklet I. 9. pontja alapján 

2020. szeptember hónapban támogatási igényt nyújt be rendkívüli önkormányzati 

támogatásra vonatkozóan 4.887.527 Ft összegben. 

 

Megbízza a polgármestert, hogy az önkormányzat támogatási igényét nyújtsa be. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2020. szeptember 30. a pályázat benyújtására 

 

 

7. Előterjesztés a Városi Sportcsarnok és öltöző helyiségei oktatási intézmények 

délutáni sportfoglalkozás céljából történő igénybevételének óradíjáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: A művelődési ház már korábban megállapodott a két iskolával a 

sportcsarnok használatával kapcsolatban a délelőtti és délutáni testnevelésórákra és utánpótlás 

nevelésre. A délutáni foglalkozások az eddigi gyakorlatnak megfelelően díjmentesek a 

tornázni, sportolni vágyok részére. Az előterjesztés arra vonatkozik, ha ezen felül bármilyen 

igény még jelentkezne. Az 1000 + ÁFA is jelzi, hogy egy jelképes összegről van szó, amely 

nem fedezi sem a fűtést, sem a világítást.  Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, 

Szociális és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a napirendet, javasolják 

határozat szerinti elfogadását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Sportcsarnok és öltöző 

helyiségeinek oktatási intézmények részére, délutáni sportfoglalkozások céljából történő 

bérbeadásának óradíját 1 000 Ft/óra+ÁFA összegben határozza meg. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 



6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 93/2020. (IX. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Sportcsarnok és 

öltöző helyiségeinek oktatási intézmények részére, délutáni sportfoglalkozások céljából 

történő bérbeadásának óradíját 1 000 Ft/óra+ÁFA összegben határozza meg. 

 

            Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

            Határidő:  azonnal  

 

 

8. Előterjesztés magyar nemzeti zászlótartó szett vásárlásáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést jegyző úr készítette. A képviselők megkapták, 

a Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A villanyoszlopokon lévő zászlók kifakultak, elhasználódtak. 

Tavasszal már 50 db zászló cseréje megtörtént, melyről pozitív visszajelzés érkezett. Közeledve 

október 23. napjához szükségesnek mutatkozik még további 50 db magyar nemzeti zászló 

megrendelése. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A Bizottság elfogadásra javasolja a zászló szett 

vásárlásáról szóló előterjesztést. A régi, kopott zászlók megértek a cserére.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közelgő október 23-ai állami ünnep 

alkalmából vásárol 50 darab magyar nemzeti zászlótartó szettet összesen 126.350 forint 

összegben. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 94/2020. (IX. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közelgő október 23-ai állami 

ünnep alkalmából vásárol 50 darab magyar nemzeti zászlótartó szettet összesen 126.350 

forint összegben. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 



 

9. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz  

szivattyú beszerzéséről   

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Tárgyalták a napirendet, a bizottság támogatja az 

„a” határozati javaslat elfogadását. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. A városnak a szivattyú beszerzése 

gyakorlatilag nem kerül pénzébe, mert a 2020. évi koncessziós díj terhére történne. 

 

Dani Béla Péter polgármester: A koncessziós díj csak a szennyvízrendszerre fordítható. Kéri a 

képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi „a” határozati 

javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Debreceni 

Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes Nagy Sándor u. 8. szám alatti átemelőben üzemelő 

szivattyú helyett új Flygt DXM 35-5/B típusú 650000670 szennyvíz szivattyú beszerzésére 

vonatkozóan.  

A bruttó 141.961 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2020. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 95/2020. (IX. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 

Debreceni Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes Nagy Sándor u. 8. szám alatti 

átemelőben üzemelő szivattyú helyett új Flygt DXM 35-5/B típusú 650000670 

szennyvíz szivattyú beszerzésére vonatkozóan.  

A bruttó 141.961 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2020. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására. 

  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

 



10. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyú beszerzéséről  

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a napirendet és az „a” 

határozati javaslat elfogadását támogatják. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Az előző napirendi ponthoz hasonló feltételek vonatkoznak a 2. 

szivattyú beszerzésére is.  

  

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi „a” határozati javaslattal 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Debreceni 

Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes szennyvízátemelők üzemeltetéséhez szükséges 1 db Flygt 

NP 3102.160 SH 255 típusú szennyvíz szivattyú beszerzésére vonatkozóan.  

A bruttó 1.418.577 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2020. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 96/2020. (IX. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 

Debreceni Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes szennyvízátemelők üzemeltetéséhez 

szükséges 1 db Flygt NP 3102.160 SH 255 típusú szennyvíz szivattyú beszerzésére 

vonatkozóan.  

A bruttó 1.418.577 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2020. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

11. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyú beszerzéséről  

 

Dani Béla Péter polgármester: A beszerzésről szóló elterjesztést a képviselők szintén 

megkapták, a Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el 

véleményüket. 



 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Tárgyalták a napirendet. A harmadik szivattyú 

beszerzését is támogatja bizottság, ezért javasolja az „a” határozati javaslat elfogadását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Amennyiben kérdés, hozzászólás nincs, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi „a” határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Debreceni 

Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes Kolozsvári úti szennyvízátemelőben új WILO REXA-

PRO VO6DA típusú szennyvíz szivattyú beszerzésére vonatkozóan.  

A bruttó 521.126 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2020. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 97/2020. (IX. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 

Debreceni Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes Kolozsvári úti szennyvízátemelőben új 

WILO REXA-PRO VO6DA típusú szennyvíz szivattyú beszerzésére vonatkozóan.  

A bruttó 521.126 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2020. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

12. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyú felújításáról  

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, mely tartalmazza a 

kétféle határozati javaslatot. A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta a 

napirendet, kéri, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Az előző napirendi pontokhoz hasonlóan a Debreceni Vízmű Zrt. 

jelezte, hogy a Biharkeresztes IV. számú szennyvízátemelőben üzemelő szennyvízszivattyú 

felújítása szükséges a zavartalan szolgáltatás biztosításához. Ennek költsége 575.663 Ft. A 

felújítás összegét a vízmű megelőlegezné, mely a koncessziós díjból kompenzálásra kerülne.  

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a napirendet. A 

szennyvízszivattyú beszerzését támogatja bizottság, ezért javasolja az „a” határozati javaslat 

elfogadását. 

 



Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi „a” jelű határozati javaslattal:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Debreceni 

Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes IV. számú szennyvízátemelőben üzemelő 1 db Flygt CP 

3102.180/430 típusú 8341200 gyári számú szennyvíz szivattyú felújítására vonatkozóan.  

A bruttó 575.663 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2020. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 98/2020. (IX. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 

Debreceni Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes IV. számú szennyvízátemelőben 

üzemelő 1 db Flygt CP 3102.180/430 típusú 8341200 gyári számú szennyvíz szivattyú 

felújítására vonatkozóan.  

A bruttó 575.663 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2020. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

13. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyú felújításáról    

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Újabb szennyvíz szivattyú felújításáról van szó, amelynek költsége 

777.786 Ft, ami a koncessziós díjból kompenzálásra kerülne.  

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a napirendet. A második 

szennyvízszivattyú beszerzését is támogatja bizottság, ezért javasolja az „a” határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi „a” jelű határozati javaslattal:  

 



Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Debreceni 

Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes IV. számú szennyvízátemelőben üzemelő 1 db WILO 

EMU FA 08.43.E. típusú 650006676 gyári számú szennyvíz szivattyú felújítására vonatkozóan.  

A bruttó 777.786 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2020. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 99/2020. (IX. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 

Debreceni Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes IV. számú szennyvízátemelőben 

üzemelő 1 db WILO EMU FA 08.43.E. típusú 650006676 gyári számú szennyvíz 

szivattyú felújítására vonatkozóan.  

A bruttó 777.786 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2020. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

14. Előterjesztés a képviselő-testület, bizottságok tagjainak informatikai eszköz 

juttatásáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. A bizottsági ülésen irodavezető asszony már ismertette 

az előterjesztést.  Kéri, mondják el véleményüket.  

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság kedvezményes ajánlatnak tartja az 

igényelt informatikai eszközök használatba adásának feltételeit. Javasolja a képviselő-

testületnek a napirend előterjesztés szerinti elfogadását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a képviselők, bizottsági tagok részére 

vásárolt informatikai eszközök juttatási feltételeit az alábbiakban fogadja el: 

 

 a képviselők, bizottsági tagok a részükre juttatott tabletek, kiegészítő eszközök teljes 

vételárának az 50 %-át térítik meg, 6 havi egyenlő részletben, 

 a képviselők, bizottsági tagok mandátumuk megszűnésével az eszközök a tulajdonukba 

kerül. 



 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 100/2020. (IX. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a képviselők, bizottsági tagok 

részére vásárolt informatikai eszközök juttatási feltételeit az alábbiakban fogadja el: 

 

 a képviselők, bizottsági tagok a részükre juttatott tabletek, kiegészítő eszközök teljes 

vételárának az 50 %-át térítik meg, 6 havi egyenlő részletben, 

 a képviselők, bizottsági tagok mandátumuk megszűnésével az eszközök a 

tulajdonukba kerül. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

15. Előterjesztés EFOP-1.5.3-16-2017-00024 „Humán szolgáltatás fejlesztése 

Biharkeresztesen és vonzáskörzetében” pályázat keretében megvalósításra kerülő 

rendezvényekről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, megismerték azt. Kéri, 

mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Humán szolgáltatás fejlesztése 

Biharkeresztesen és vonzáskörzetében” megnevezésű, EFOP-1.5.3-16-2017-00024 azonosító 

számú pályázatba 2020. október 1. napjára tervezett Őszi napok programja a jelenleg fennálló 

COVID-19 járványügyi helyzet következtében, a jogszabályi előírások betartására való 

tekintettel ezen időpontban nem valósítja meg.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos  

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 

 

 



Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 101/2020. (IX. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Humán szolgáltatás 

fejlesztése Biharkeresztesen és vonzáskörzetében” megnevezésű, EFOP-1.5.3-16-2017-

00024 azonosító számú pályázatba 2020. október 1. napjára tervezett Őszi napok 

programja a jelenleg fennálló COVID-19 járványügyi helyzet következtében, a 

jogszabályi előírások betartására való tekintettel ezen időpontban nem valósítja meg.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos  

 

 

Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a képviselő-testület nyilvános ülését 

bezárta, a képviselők zárt ülésen folytatták munkájukat. 

 

 

kmft. 

 

 

 

 

   Dani Béla Péter       Dr. Köstner Dávid 
       polgármester       jegyző 

 

 

 


